Администрация Старотогульского сельсовета
Тогульского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2024 г.                                          с. Старый Тогул                                                           № 54

Об отмене постановления
Администрации Старотогульского
Сельсовета Тогульского района
Алтайского края

	С целью проведения нормативно-правовых актов Администрации Старотогульского сельского совета Тогульского района Алтайского края в соответствии с действующим законодательством, постановляю:
1. Отменить Постановление Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 16.09.2022 года № 67 «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации
Старотогульского сельсовета                                                                                      С. И. Кастин